

**Convince ApS**

**Dalgas Avenue 40, 1, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 34 59 78 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Bo Dahl Andersson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Convince ApS  
Dalgas Avenue 40, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 59 78 39  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Bo Dahl Andersson

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Durian Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamevirkosmhed og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.715.250 kr. mod 2.771.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.872 kr. mod 48.577 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.715.250</b>	<b>2.771.998</b>
1 Personaleomkostninger	-1.319.264	-2.540.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.964	-153.027
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>292.022</b>	<b>78.159</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.402	11.653
Øvrige finansielle omkostninger	-36.588	-25.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.836</b>	<b>63.907</b>
Skat af årets resultat	-68.964	-15.330
<b>Årets resultat</b>	<b>223.872</b>	<b>48.577</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	223.872	48.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.872</b>	<b>48.577</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	34.833	45.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.833</u>	<u>45.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.289	211.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.289</u>	<u>211.253</u>
Deposita	55.394	55.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.394</u>	<u>55.394</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>208.516</u></b>	<b><u>312.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.413	595.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.364.742	972.256
Udskudte skatteaktiver	19.528	21.480
Andre tilgodehavender	23.633	61.019
Tilgodehavender i alt	<u>2.939.316</u>	<u>1.650.349</u>
Likvide beholdninger	1.293	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.940.609</u></b>	<b><u>1.650.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.149.125</u></b>	<b><u>1.962.829</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført resultat		767.352	543.480
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.007.352</u></b>	<b><u>783.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		760.653	513.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.060	138.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.040	0
Selskabsskat		94.560	98.509
Anden gæld		774.460	428.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.141.773</u>	<u>1.179.349</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.141.773</u></b>	<b><u>1.179.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.149.125</u></b>	<b><u>1.962.829</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.217.219	2.390.561
Pensioner	84.532	118.962
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.513</u>	<u>31.289</u>
	<b><u>1.319.264</u></b>	<b><u>2.540.812</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>9</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 761 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 760 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.413
Goodwill	34.833
Driftsmidler og inventar	118.289

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 152 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Durian Holding ApS, CVR-nr. 34597820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.